

肇州县公安局道路交通安全抓拍设备项目采购中标（成交）明细

大庆市政府采购中心受肇州县公安局委托，采用竞争性谈判进行采购道路交通安全抓拍设备项目采购（项目编号：[230621]QC[TP]20240001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（道路交通安全抓拍设备项目采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：黑龙江雷凡智能化安装工程有限公司
 1.2、中标（成交）总价：1,498,180.00 元
 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频监控设备	900W环保卡口相机	iDS-TCV900-HEM	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	13,000.00	16.00	台	208,000.00
1-2	视频监控设备	环保爆闪灯	CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	3,750.00	32.00	支	120,000.00
1-3	视频监控设备	AR400W全景枪球监控	DS-2SK8C244IMXR-D/AR25F0 P3	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	7,500.00	8.00	台	60,000.00
1-4	服务器	终端服务器	DS-TP50-12R	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	11,000.00	8.00	台	88,000.00
1-5	交换设备	工业交换机	Gazelle S1000i-2GF-8GE-LI-AC	瑞斯康达	瑞斯康达科技发展股份有限公司	北京	1,700.00	10.00	台	17,000.00
1-6	配电箱	挂杆机箱	定制	超粤	陕西超粤监控设备有限公司	陕西	680.00	8.00	个	5,440.00
1-7	其他网络设备	光模块	YW-GE-LX-SM1550/1310	光为视讯	沈阳光为视讯通信设备有限公司	沈阳	200.00	10.00	对	2,000.00
1-8	绝缘电线和电缆	网络综合线	8UTP*RVV2*1.0	绿色华普	普宁市宝捷讯电线电缆有限公司	普宁市	4.00	850.00	米	3,400.00
1-9	绝缘电线和电缆	电源线	RVV 3*1.5	津达线缆	天津津达线缆有限公司	天津	6.00	1600.00	米	9,600.00
1-10	绝缘电线和电缆	铝铠电缆	YJV22 3×6mm ²	津达线缆	天津津达线缆有限公司	天津	12.00	4500.00	米	54,000.00
1-11	视频监控设备	设备杆	定制	昌明	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	13,000.00	8.00	根	104,000.00
1-12	视频监控设备	基础	定做	雷凡	黑龙江雷凡智能化安装工程有限公司	大庆	4,700.00	8.00	个	37,600.00
1-15	视频监控设备	辅助配件	/	/	/	无	7,980.00	1.00	项	7,980.00
1-17	发光标志、铭牌	限速标志牌	定制	艾瑞达	中山市艾瑞达标识用品有限公司	广东	1,100.00	22.00	套	24,200.00
1-18	发光标志、铭牌	前方连续区间测速长度牌	定制	艾瑞达	中山市艾瑞达标识用品有限公司	广东	3,480.00	12.00	套	41,760.00
1-19	发光标志、铭牌	测速起点、终点	根据实际需求定制	艾瑞达	中山市艾瑞达标识用品有限公司	广东	3,000.00	34.00	套	102,000.00
1-20	视频监控设备	立杆及水泥基础	/	/	/	无	3,500.00	46.00	套	161,000.00
1-21	视频监控设备	违停球机	iDS-2VS435-F8XYZL T5	海康威视	杭州海康威视科技有限公司	杭州	9,400.00	2.00	台	18,800.00
1-22	视频监控设备	长支臂	定制	昌明	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	800.00	2.00	个	1,600.00
1-23	配电箱	挂杆机箱	定制	超粤	陕西超粤监控设备有限公司	陕西	600.00	2.00	个	1,200.00
1-24	发光标志、铭牌	违停标志牌	EL-K018	艾瑞达	中山市艾瑞达标识用品有限公司	广东	800.00	2.00	块	1,600.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-16	硬件集成实施服务	安装调试费	设备安装调试, 信号引至分局机房, 接入交警平台, 配合备案等	根据招标文件要求	合同签订后30个日历日交货。服务期一年	根据招标文件服务标准	44,000.00	1.00	项	44,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-13	监控系统工程安装	主干光缆费用	国标12芯光缆、挂原有光路杆具上、信号回传到分局机房, 接入视频专网中。	合同签订后30个日历日交货。	李小红	黑 1322021202201532	10.00	16000.00	米	160,000.00
1-14	监控系统工程安装	直埋PE50管	包含HDPE1根, PE50, 埋深50cm, 沟通井至杆件底部, 包含开挖、回填、管材及恢复原路面结构。	合同签订后30个日历日交货。	李小红	黑 1322021202201532	50.00	4500.00	米	225,000.00

大庆市政府采购中心
2024年09月13日